
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
Gdańsk, dnia 26.08.2021 r. 

 
Nr postępowania: GUM2021 ZP0087 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 (ustawa z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo Zamówień Publicznych – t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn.: Modernizacja systemu 

sygnalizacji pożarowej, zawiadamia że w terminie składania ofert tj. do dnia 06.08.2021 r. do godz. 10:00       
wpłynęły 3 oferty. 
 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość uzyskanych punktów w kryterium: Razem 
punkty Cena brutto Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 

1.  Sprint S.A.,  
ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn 
NIP: 7390204115 

 
60 

 
20 

 
20 

 
100 

2.  KSS Group sp. z o.o.,  
ul. Świętokrzyska 25/120, 80-180 Gdańsk 
NIP: 5833319389 

 
Oferta odrzucona. 

 

3.  Direct Fire & Security sp. z o.o.,  
ul. Jabłoniowa 45, 80-175 Gdańsk 
NIP: 5833320234 

 
Oferta odrzucona. 

 

 

II. Wybrano ofertę: 
 

Sprint S.A.,  
ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów 
oceny ofert. 
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

III. Odrzucono oferty: 

Oferta 2 – KSS Group sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 25/120, 80-180 Gdańsk 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub 
koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.   

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny, gdyż powziął 
podejrzenie, że złożona oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Wykonawca 
w wyznaczonym terminie nie przedłożył stosownych wyjaśnień.  

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

W świetle art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta 
Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z 
dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.   

 

Oferta 3 – Direct Fire & Security sp. z o.o., ul. Jabłoniowa 45, 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w złożonej ofercie przedłożył pliki z kosztorysami ofertowymi w przedmiocie modernizacji 
systemu sygnalizacji pożarowej trzech budynków: 

- kosztorys o nazwie biomed 0508 – COLL Biomed_v2 09_06_2021.ath 
- kosztorys o nazwie farmacja 0508 – COLL Farmacja_v3 09_06_2021.ath 
- kosztorys o nazwie Rydygiera 0508 – COLL Rydygiera v3 09_06_2021.ath 
 
Złożone kosztorysy przedstawiają zakres prac których nie wymagał Zamawiający. Oferta Wykonawcy jest nie 
zgodna z opisem przedmiotu zamówienia.  
 
Zamawiający w załącznikach do SWZ (zał. 3) wyspecyfikował przedmiot zamówienia który zawierał opis 
wykonania modernizacji systemu sygnalizacji pożarowej w budynkach: 

a) Budynki na Wydziale Farmaceutycznym GUMed przy al. Gen. J .Hallera 107 w Gdańsku (- Budynek 
Audytoryjny, Budynek Laboratoryjny, Budynek Główny),   

b) Budynek nr 3 GUMed przy ul. Dębinki 7 w Gdańsku (Sala Rydygiera, portiernia, wiatrołap, 
komunikacja, 2 (dwie) sale ćwiczeń).  

 
W związku z powyższym, złożona oferta nie spełnia wymogów Zamawiającego, wobec czego Zamawiający 
postanowił jak na wstępie. 

 

 
                                                                                                                              Kanclerz 

                                                                                                                           /-/ 
                                                                                                                             Marek Langowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 


